
UCHWAŁA NR VI/93/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/13/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2024 r. 
w sprawie składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 566) oraz § 19 ust. 1, § 23 ust. 1 i 3 i § 27 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/13/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 
składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu wprowadza się zmianę w § 1, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 1. Zatwierdza się poniższy skład osobowy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu: 

Paweł Krakowiak 

Kazimierz Mądzik 

Małgorzata Krzywda 

Anita Koniusz 

Andrzej Bętkowski 

Jan Maćkowiak 

Wojciech Zwierzchowski 

Jolanta Tyjas 

Jolanta Madioury 

Andrzej Mochoń”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225C52F6-FE43-423C-AF0F-556305001B7D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z objęciem mandatu radnego przez Andrzeja Mochonia pojawiła się konieczność zmiany 
Uchwały Nr II/13/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

Radny Andrzej Mochoń stosownie do § 23 ust. 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego zadeklarował chęć 
pracy w Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

Liczba deklarujących przynależność do składu Komisji nie przekracza maksymalnej liczby jej członków 
ustalonej przez Sejmik w Uchwale Nr II/10/24 z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie ustalenia maksymalnej 
i minimalnej liczby radnych stanowiących skład komisji stałych i doraźnych. 

Ponadto z uwagi na zmianę nazwiska radnej z „Małgorzata Gusta” na „Małgorzata Krzywda”, będącej 
członkiem Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, zachodzi potrzeba dokonania zmian również w tym zakresie.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225C52F6-FE43-423C-AF0F-556305001B7D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VI/93/24 
Data dokumentu 2024-08-26 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr II/13/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie składu osobowego Komisji 
Edukacji, Kultury i Sportu 

Identyfikator dokumentu 225C52F6-FE43-423C-AF0F-556305001B7D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2147048445 
Numer seryjny 7513B2DAD933D0EDE0091018E3CC70AE6CB573E7 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.08.2024 12:45:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225C52F6-FE43-423C-AF0F-556305001B7D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/93/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-29T10:45:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




